Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 92,039.75

2.3.3.2.01 Papel y cartón 9,746.77

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 58,352.34

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 12,626.15

Total 172,765.01

El monto de : **Ciento setenta y dos  mil setecientos sesenta y cinco con 01/100 (172,765.01)